Р Е Ш Е Н И Е № 28.

01 октября 2013 г.                                                                               Санкт-Петербург

Содержание : «О согласовании муниципальной социальной программы развития внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино «Благоустройство-2014»».
Рассмотрев представленный Местной администрацией МО «Купчино» проект муниципальной социальной программы развития внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино «Благоустройство-2014» (далее – «Программа»), с учётом результатов проведённых 24.09.2013. публичных слушаний и руководствуясь пп.4 п.1 ст.21 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (далее – «Устав»),
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Согласовать представленный Местной администрацией проект муниципальной социальной программы развития муниципального образования «Благоустройство-2014» (прилагается).
2. Обнародовать Программу в соответствии с Уставом (разместить на официальном сайте МО «Купчино») не позднее 08 октября 2013 г.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н. Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                  Ю.Н.Трубицын.